IooAoyIouOC — XpNUATOOIKOVOUIKES KATUOTACEIC

TOYPISTIKEZ ENIXEIPHZEIZ MANOOZ A.E. A.®.M. : 099962110, ®opoAoyiko £rog : 2019,

nep16dou (01/01/2019 - 31/12/2019 ) - ME.M.H.: 122039899000

Mood o€ POVADEG EUP®

Mn kukAo@opoUvTa NEPIOUCIAKA oToIXEia

Evowyara ndyia

AkivnTa

MnxavoAoyIkog eE0NNIGHOG
AoInog €£0NAIoHOC

BioAoyika nepiouaiakd aToixeia (Jn KUKAOQopouvTa)

Suvolo

AuAa ndyia oroixeia

Aoina auia

Zuvodo

ZUvOAO N KUKAO(POPOUVTWV
KukAo@popoUvTa NEPIOUCIaKka oToIXEIa
AnoBeuara

Epnopetpara

Suvolo

XpnuaroolikovVoLIKd OTOIXEIG Kal MPOKATABOAEC

EMNOPIKEG anaITroeig

Aouleupéva £€00da NePIddOU

AoINEG anaitnoeig

A\oINa XpnUAToOIKOVOUIKA OTOIXEIa
Tapeiaka diab<oiya kal I0o0dUvapa
Zuvodo

ZUvOAO KUKAOQOPOUVTOV
Z0vVOAO EVEPYNTIKOU

KaOapn 6éon

KaraBAnueva kepdiaia

Kepahaio

KaTabéoeig 1310KTNTWV

Suvodo

Alapopeg eudoync aéiag

Alapopég agjag evompdTwy nayionv
Zuvodo

AnoBepaTika Kal anoTeAECPATa €I VEO
AnoBeuaTika VOV 1) KaTaoTaTIKou
AnoTteAéopaTa €Ig VEo

Suvolo

ZUvoAo kabaprg 0£ong
lMpoPAcwerg

MPoBAEYEIC YIa NAPOXEG OE £pYalOPEVOUG
Noinég npoBAEWeIg

Suvodo

Ynoxpewoeig

MakporpoBETUES UNOXPEWOEIG
NOINEG HAKPOMPOBECHEG UNOXPEWTEIG
KpaTikEg enixopnynoeig

2019

2.818.736,96
279.199,39
165.321,17
28.204,23

2018

2.803.743,16
280.690,09
199.412,92
28.204,23

3.291.461,75

126.406,43

3.312.050,40

126.406,43

126.406,43
3.417.868,18

126.406,43
3.438.456,83

2.420,20 1.120,20
2.420,20 1.120,20
294.577,66 275.808,17
3.988,73 3.988,73
28.427,77 102.939,26
102.840,07 96.294,58
792.545,16 706.715,55

1.222.379,39
1.224.799,59

1.185.746,29
1.186.866,49

4.642.667,77

4.625.323,32

3.319.495,00
94.062,42

3.319.495,00
94.062,42

3.413.557,42

3.413.557,42

587,55 587,55
587,55 587,55
475,00
(124.855,82) (133.880,78)
(124.380,82)  (133.880,78)

3.289.764,15

3.280.264,19

2.934,70 2.934,70
59.570,63

2.934,70 62.505,33
10.085,00 10.085,00
996.732,96 967.031,16



Zuvodo

BpaxunpoBeoeS UNOXPEWOEIC
EMNOPIKEG UNOXPEWOEIG

®OPOC €1000MAUATOC

Noinoi popol kai TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNG ao@AAiong
NOINEC UNOXPEWTEIG

Suvolo

ZUVOAO UNOXPERNTEWV
Z0volo kaBapng B£onG, NPOBAEWYEWV KAl UNOXPEDCENV

1.006.817,96

977.116,16

31.933,69
1.742,13
16.034,04 7.732,54
3.075,82 3.052,30
290.365,28 294.652,80
343.150,96 305.437,64

1.349.968,92

1.282.553,80

4.642.667,77

4.625.323,32




KataoTtaong AnoTeAECUATOV KaTda ASITOUPYia — ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIC THG

31/12/2019

TOYPIZTIKEZ ENMIXEIPHZEIZ MANGOZ A.E. A.®.M. : 099962110, ®opoloyiko £Tog : 2019,

nepiodou (01/01/2019 - 31/12/2019 ) - FE.M.H.: 122039899000

KUkAog epyaciov (kabapag)
KooTog nwAnoswv

MIKTO anoTéAeopa

Aoina ouvnén £coda

'E€0da dloiknong

'E€0da d1GBeong

Aoina £€o0da kai {nHIEG

KEpdn kai {npieg ano 81aBeon PN KUKAOPOPOUVTWY OTOIXEIWV
'E00da OUMPETOXWV Kal ENEVOUCEWY

Noina €0oda kar kEpdn

ANOTEAEOHATA NPO TOKWV Kl POPWV
MoTwTIKoI TOKOI Kal ouvaer €00da
XpewaTikoi TOKOI Kal ouvaer| £€0da
ANOTEAECHA NPO POPLV

®OpoI €1I003MHATOC

AnNoTEAECHA NEPIODOU HETA ANO POPOUG

O MPOEAPOZ & ANQN 2YMBOYAOZ

KQNZTANTINOZ KED®AAA
AAT AH 777828/2009

BOAOZ 31.05.2020
H ANTINPOEAPOZ
AIKATEPINH KE®AAA
AAT AZ 278149/2007

O AOTFIZTHZ
MEQPIOZ A©. KOYKAOYMMEPHZ
AAT AI 308091/2010
AP. AAEIAZ 0048580 * A'TA=HZ

2019 2018
394.089,52 474.557,91
(208.018,52) (299.099,99)
186.071,00 175.457,92
115.925,92 110.088,97
301.996,92 285.546,89

(148.932,25)
(266.119,91)

(161.749,38)
(207.841,53)

(6.435,70) (5.624,09)
(2.857,14)

6.545,49
124.358,17 98.571,83
11.412,72 6.046,58
140,79 43,66
(311,42) (877,82)
11.242,09 5.212,42

(1.742,13)
9.499,96 5.212,42




